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Question 1: Respondent has a question regarding section 6.7.6 stating: “E~ Alliance
reserves the right to change the scope of the request for proposal at the time of the award

and /or throughout the term of the contract.” The question posted: Will E3 Alliance
consider dropping or modifying this provision?

Answer 1: E3 Alliance modifies provision 6.7.6 of the RFP: E3 Alliance reserves the
right to change the scope of the request for proposal at the time of the award and or
throughout the term of the contract. Changes to the scope will be based on a
mutually-agreed upon set of goals with the Contractor and formal notification of the
change will be within a reasonable time (30 days) for Contractor to make
appropriate changes.

Question 2: Respondent had questions concerning several clauses in Attachment C
(Execution of Offer, Affirmation of Terms and Conditions, and Proposal Preferences)
under General Provisions.

Answer 2: As stated in Attachment C section 2, the terms under General Provisions
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will be included “as part” of the final contract negotiated between E~ Alliance and

the Contractor. E3 recognizes that Attachment C does not represent the final
contract and is willing to negotiate with the Contractor upon notification of the

award. E3 Alliance recommends that Proposers note the specific provision of
concern in the Proposal by stating “Negotiation Required” alongside the provision
and initialing the annotation.



